Бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска

«Средняя общеобразовательная школа № 94»

ПРИКАЗ

09.09.2024 № 176

Об утверждении графика оценочных процедур

БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 94» на первое

полугодие 2024-2025 учебного года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ « Об

образовании в Российской Федерации» (далее – Федеральный закон № 273-

ФЗ); на основании Устава БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная

школа № 94»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2024/2025 учебный год I
полугодие в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Назначить школьным координатором Корнееву С.А., заместителя
директора.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы _________________ И.В. Богданова

Приложение к приказу
от 01.09.2024 № 176

График проведения оценочных процедур в бюджетном

общеобразовательном учреждении города Омска «Средняя

общеобразовательная школа № 94»

в 2024/2025 учебном году I полугодие

ПРЕДМЕТ 2

1,2,3,

4 кл

3

1,2,3,

4,5 кл

4

1,2,3,

4, 5

кл

5

1,2,3

кл

6

1,2,3

кл

7

1,2,3,

4 кл

8

1,2,3

кл

9

1,2,3

кл

10

1 кл

11

 1 кл

Русский язык 17.09

2024

17.09

2024

17.09

2024

17.09

2024

17.09

2024

17.09

2024

17.09

2024

17.09

2024

17.09

2024

17.09

2024

17.12.

2024
17.12.

2024
17.12.

2024
17.12.

2024
17.12.

2024
17.12.

2024
17.12.

2024
17.12.

2024
17.12.

2024
17.12.

2024

Литература

(литературное

чтение)

16.09.

2024

16.09.

2024

16.09.

2024

16.09.

2024

16.09.

2024

16.09.

2024

16.09.

2024

16.09.

2024

16.09.

2024

16.09.

2024

16.12.

2024

16.12.

2024

16.12.

2024

16.12.

2024

16.12.

2024

16.12.

2024

16.12.

2024

16.12.

2024

16.12.

2024

16.12.

2024

Английский

язык

20.09.

2024

20.09.

2024

20.09.

2024

20.09.

2024

20.09.

2024

20.09.

2024

20.09.

2024

20.09.

2024

20.09.

2024

20.09.

2024

20.12.

2024
20.12.

2024
20.12.

2024
20.12.

2024
20.12.

2024
20.12.

2024
20.12.

2024
20.12.

2024
20.12.

2024
20.12.

2024

Математика 18.09.

2024
18.09.

2024
18.09.

2024
18.09.

2024
18.09.

2024

18.12.

2024
16.12.

2024
16.12.

2024
16.12.

2024
16.12.

2024

Алгебра

Геометрия

     18.09.

2024
18.09.

2024
18.09.

2024

     18.12.

2024

18.12.

2024
18.12.

2024

Вероятность и

статистика

     17.09.

2024

17.09.

2024

17.09.

2024

17.09.

2024

17.09.

2024

     18.12.

2024

18.12.

2024

18.12.

2024

18.12.

2024

18.12.

2024

Информатика      16.09.

2024

18.09.

2024

19.09.

2024

20.09.

2024

20.09.

2024

     16.12.

2024

18.12.

2024

19.12.

2024

20.12.

2024

20.12.

2024

История    16.09.

2024

17.09.

2024

16.09.

2024

19.09.

2024

18.09.

2024

18.09.

2024

19.09.

2024

   16.12.

2024

17.12.

2024

16.12.

2024

19.12.

2024

18.12.

2024

18.12.

2024

18.12.

2024

Обществозна

ние

    19.09.

2024

16.09.

2024

16.09.

2024

21.09.
2024

21.09.
2024

21.09.
2024

    19.12.

2024
16.12.

2024
16.12.

2024

21.12.
2024

21.12.
2024

21.12.
2024

География    18.09.
2024

16,17.
09.
2024

16,18.
09.
2024

20.09.
2024

21.09.
2024

16.09.
2024

21.09.
2024

   18.12.
2024

16,17.
12.
2024

16,18.
12.
2024

20.12.
2024

21.12.
2024

16.12.
2024

21.12.
2024

Физика      17.09.

2024
20.09.

2024
16.09.

2024
17.09.

2024
16.09.

2024

     17.12.

2024
20.12.

2024
16.12.

2024
17.12.

2024
16.12.

2024

Химия       18.09.

2024
19,20.

09.

2024

18.09.

2024
17.09.

2024

      18.12.

2024
19,20.

12.

2024

18.12.

2024
17.12.

2024

Биология/окр

ужающий мир

17.09.

2024

17.09.

2024

17.09.

2024

17.09

2024

19,20.

09

2024

16.09

2024

по

распи

сании

в

перио

д с

16.09.

2024

по

20.09.

2024

17.09

2024

18.09.

2024
17.12

2024

17.12.

2024

17.12.

2024

17.12.

2024

17.12.

2024

19,20.

12

2024

16.12

2024

по

распи

сании

в

перио

д с

16.12.

2024

по

20.12.

2024

17.12.

2024

18.12.

2024
17.12.

2024

Музыка по расписании в период с 16.09.2024 по 20.09.2024

по расписании в период с 16.09.2024 по 20.09.2024

Изобразитель

ное искусство

по расписании в период с 16.09.2024 по

20.09.2024

по расписании в период с 16.09.2024 по

20.09.2024

Труд

(технология)

по расписании в период с 16.09.2024 по 20.09.2024

по расписании в период с 16.09.2024 по 20.09.2024

Физическая

культура

по расписании в период с 16.09.2024 по 20.09.2024

по расписании в период с 16.09.2024 по 20.09.2024

Основы безопасности и защиты Родины

 21.09.

2024

21.09.

2024

21.12.

2024

21.12.

2024

21.12.

2024